
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/408/22 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1, 
ust. 2 i ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tucholi 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XVIII/178/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 18 września 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 4475) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dopuszcza się możliwość pryzmowania śniegu i lodu na krawędzi drogi dla pieszych lub 
w pasie zieleni przyulicznej, w sposób nie utrudniający ruchu pieszym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-09T10:25:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




